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	Ministria e  Mbrojtjes

	Nr
	Titulli i projektaktit
	Lloji i aktit 
	Ministri propozues
	Koha e pritshme për miratimin e projektaktit
	Periudha e pritshme e zbatimit të konsultimit publik
	Aktorët e targetuar
	Metodat e konsultimit
	Kontakti i personit /ave përgjegjës për menaxhimin e konsultimit publik 

	1
	"Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 87/2024 "Për rregullimin e prodhimit, tregtimit, kërkimit dhe zhvillimit të armëve, municioneve, pajisjeve dhe teknologjive ushtarake".
	Projektligj
	Ministria e Mbrojtjes
	[bookmark: _GoBack]Katërmujori II
	Katërmujori II
	Prodhuesit, tregtarët, përdoruesit, dhe institucionet kërkimore të armëve dhe teknologjive ushtarake.
	1. Nëpërmjet RENJK
2. Nëpërmjet adresës së emailit
3. Nëpërmjet adresës postare                               4. Nëpërmjet takimeve publike me grupet e interesit
	amarilda.reci@mod.gov.al   0688433490 

	2
	"Për një ndryshim në ligjin nr. 73/2021, “Për hedhjen në treg dhe mbikëqyrjen e artikujve piroteknikë”.
	Projektligj
	Ministria e Mbrojtjes
	Katërmujori II
	Katërmujori II
	Operatoret ekonomike: prodhuesit, tregtarët, përdoruesit dhe autoritetet e mbikëqyrjes
	1. Nëpërmjet RENJK
2. Nëpërmjet adresës së emailit
3. Nëpërmjet adresës postare                               4. Nëpërmjet takimeve publike me grupet e interesit
	amarilda.reci@mod.gov.al   0688433490 

	3
	"Për një ndryshim në ligjin nr. 74/2021, “Për hedhjen në treg dhe mbikëqyrjen e lëndëve plasëse për përdorim civil”.
	Projektligj
	Ministria e Mbrojtjes
	Katërmujori II
	Katërmujori II
	Operatoret ekonomike: prodhuesit, tregtarët, përdoruesit dhe autoritetet e mbikëqyrjes.
	1. Nëpërmjet RENJK
2. Nëpërmjet adresës së emailit
3. Nëpërmjet adresës postare                               4. Nëpërmjet takimeve publike me grupet e interesit
	amarilda.reci@mod.gov.al   0688433490 




